有机废气无组织排放处理升级改造合同

                                             编号：YYF20220727001
甲 方： 湖南怡永丰新材料科技有限公司

乙 方：中山市蔚蓝环保设备有限公司
经甲、乙双方协商，就乙方为甲方无组织排放处理升级改造达成如下条款：
一、工程内容

1、增加活性炭处理箱一个；

2、增加变频风机一台；

3、对排风收集管道进行改造；

4、对车间进行恒负压智能化控制改造。

二、工程要求：

1、乙方售卖给甲方的活性炭箱、变频风机及其配套的变频器等必须符合国家相关标准；

2、乙方所设计的活性炭箱配套UV光解处理后可以满足甲方50000m3/h风量以上的需求；

3、甲方车间无组织气体经活性炭箱配套UV光解处理后排放达标；

4、乙方设计和安装的恒压控制系统要确保甲方两车间同时实现恒负压状态，且该状态不受两个车间的印刷、复合设备在开启、运行和停机时的影响；

5、当两车间排风管道全部关闭后确保有超压保护（压力可自行设定，如范围0～-1000Pa）；

6、乙方要确保变频风机运行平稳，无明显震动；
7、乙方负责活性炭箱、风机及其配套的柜体和电气、电线电缆的安装；

8、乙方负责制作管道包含从无组织集风箱到等离子+UV光解箱到活性炭箱再到变频风机、烟囱的连接；

9、排风管道直径的设计要满足50000m3/h万以上风量实际排放的要求；

10、两大车间及固废房三路风管进行合并，固废房排风管由原来的连接RTO改为连接无组织排放管道；
11、两大车间主风管合并前需安装电控自动开关阀和手动风量调节阀。

12、所有风管的连接必须有密闭措施，不得有气体外泄；

13、拆除原有的老旧风管。
二、验收要求

1、处理后排放的气体经第三方检测达标；

2、排放口最大排放风量不低于50000m3/h；

3、新做排风管道连接处以及管道缝合处均不得泄露气体；

4、对变频风机运行的平稳性和震动情况进行现场测试；

5、电线电缆安装符合规范。

三、安全责任
1、乙方人员必须遵守甲方的安全制度和相关要求；
2、乙方必须与甲方签订安全协议，乙方必须对乙方施工人员的安全负全责；
3、乙方人为损坏甲方的财产或因违反甲方的安全规定造成甲方损失的由乙方负责全部赔偿责任。
四、施工期限：8月8-13日。

五、质量保证、售后服务及其它
1、乙方所有提供和安装的设备、电气及配套的设施保修期为一年，自验收合格之日起计算，质保期内出现非甲方人为损坏的故障由乙方免费维修或更换；
2、活性炭箱、电气和控制系统等出现故障，乙方必须在48小时内上门维修（通过电话沟通能指导甲方修复故障的情况除外）
3、乙方人员在甲方安装期间，甲方可提供食堂用餐，费用自理，乙方需自行解决住宿。
六、付款方式
1、工程款为158000元（含税、含运费及吊车费）， 乙方需开具9%工程/安装类增值税专用发票（全额）；
2、合同在双方签字盖章生效后，甲方预付乙方35%的定金55300     元；乙方完成制作后发往甲方前，甲方付30%的货款47400元；乙方在甲方安装调试完毕甲方验收合格后，甲方付乙方30%的货款47400 元；余下5%的货款7900元在验收合格后6个月内无质量问题一次性付清。
七、本合同未尽事宜，由双方另行商定。

八、具体物件、参数及报价见附件，该附件享有与本合同同等法律效力。本合同一式四份，合同签订后甲乙双方各持两份。

甲方：湖南怡永丰新材料科技有限      乙方：中山市蔚蓝环保设备有限

公司                                公司

（盖章）                              （盖章）

税号：                                税号：

账号：                                账号：
开户行：                              开户行：
签订日期：2022年7月28 日

附件：

一、60000风量活性炭吸附设备配置及价格：

	尺寸
	抽屉数量
	装炭量
	材质
	进出风口
	压差表
	价格

	3200*2000*2300mm
	30组

500*1000
	1.5m³

800碘值
	201不锈钢

2.0足厚
	左进Φ1200

出口与九洲风机同高
	测进出风口压力
	38000元

二、九州风机设备配置及价格
	型号
	转速
	流量
	全压
	材质
	减振器
	价格

	4-72-12C-55KW

变频电机
	1000

r/min
	63953-67457

m³/h
	1859-1729Pa
	碳钢
	8个
	34340元

三、恒压变频电控柜配置及报价：

	动力柜尺寸
	控制项
	控制柜元器件
	价格

	1700*800*700
	变频器55KW

三晶VM1000B
	控制项目：等离子，光解，风机风控变频

PLC:信捷（60点）

PLC模块:信捷（XD-2AD2PT-V-ED)，输出PLC:信捷（16DY）

中继：施耐德（220V）；

触摸屏：库卡，10寸，显示风压，风机开关、频率、运行时间，风阀开关位置，故障报警、负压设定等；

远程压力变送：库卡，（-2000-2500）pa，温度0-70度；

压差压力变送：库卡，（-2000-2500）pa，温度0-70度

开关、继电器类：施耐德

电线、线管：恒飞；

电箱：201不锈钢，1.5mm；

压差压力变送：
	22800元

	设备电控安装
	设备电控安装、线管、风管恒压变频等
	8000元

四、风管制作、安装报价：

	编号
	产品名称
	规格
	数量
	单位
	单价
	金额
	备注

	1
	风       管       制       作      安      装

	光解等离子设备叉变口
	1000*2000*250出800*800中间留出500mm通道
	4
	个
	1500
	6000
	201不锈钢

	2

	方管羊角三通
	（800*800）+（800*800）=1200*1200
	2
	个
	2850
	5700
	1.5mm镀锌制作

	3

	电动风阀
	600*600
	1
	个
	1900
	1900
	1.5mm镀锌制作

	4

	手动调节阀
	600*600
	1
	个
	480
	480
	1.5mm镀锌制作

	5

	电动风阀
	640*560
	1
	个
	1830
	1830
	1.5mm镀锌制作

	6

	手动调节阀
	640*560
	1
	个
	445
	445
	1.5mm镀锌制作

	7

	镀锌风管
	Φ300
	24
	米
	165
	3960
	0.6mm镀锌制作

	8

	弯头
	Φ300弯头
	4
	个
	135
	540
	0.6mm镀锌制作

	9

	手动调节阀
	φ300
	4
	个
	167
	668
	1.5mm镀锌制作

	10

	顺水马鞍
	Φ300入600直管
	4
	个
	143
	572
	0.6mm镀锌制作

	11

	二楼风箱到风机
	Φ800
	6
	米
	543
	3258
	1.0mm镀锌制作

	12

	二楼风机口到风井
	640*560
	6
	米
	490
	2940
	1.0mm镀锌制作

	13

	弯头
	640*560
	3
	个
	561
	1683
	1.0mm镀锌制作

	14

	风井上弯头
	1000*1000两层进风
	1
	个
	2792
	2792
	1.0mm镀锌制作

	15

	三楼风管
	600*600
	4
	米
	426
	1704
	1.0mm镀锌制作

	16

	弯头
	600*600
	3
	个
	483
	1449
	1.0mm镀锌制作

	17

	设备前风管
	1000*1000
	3
	米
	695
	2085
	1.0mm镀锌制作

	18

	风机口软接
	Φ1200
	1
	个
	428
	428
	带两头法兰帆布软接

	19

	风机口到烟囱
	960*840
	2
	米
	625
	1250
	1.0mm镀锌制作

	20

	马鞍
	960*840
	1
	个
	783
	783
	1.0mm镀锌制作

	21

	60°弯头
	960*840
	1
	个
	735
	735
	1.0mm镀锌制作

	22

	法兰
	φ300-φ800法兰
	1
	项
	600
	600
	2.5mm镀锌制作

	23

	管道支架
	角铁制作
	1
	项
	1300
	1300
	角铁制作

	24

	五金配件
	爆炸螺丝、螺母、螺丝、拉爆；玻璃胶、密封垫、自攻螺丝、磨片.钢丝绳等
	1
	批
	2800
	2800

	25

	安装/调试人工
	管道安装、设备安装、接电等
	1
	项
	9500
	9500

	26
	小计

	55402
	含税含运费

	27
	其他
	原风管拆除
	二楼风机、风管以及天台风管、设备
	1
	项
	8800
	8800

	28
	小计

	8800
	含税金额

	29
	合计金额

	167342

	30
	优惠金额

	158000
	含9%工程类增值税专用发票